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Ranglisten

Schweizerischer Sportverband 6ffentlicher Verkehr SVSE
Sportsektion SVSE Engelberg
Sportsektion ESV Luzern



Engelberg, 26. Marz 2022

73. Rigi-Derby

Samstag, 26. Marz 2022

Wettkampfleiter

Vertreter OK - SVSE Engelberg
Vertreter OK - ESV Luzern
Vertreter OK - SVSE
Streckenchef

Kurssetzer

Chef Funktionare

Zeitmessung

Startrichter

Auswertung

Start
Ziel
Startzeit

Vorfahrer A

Rangliste

Remo Gatti, TK Wintersport
Richi Hurschler

Sandro Sattler

Remo Gatti

Richi Hurschler, SVSE Engelberg

Daolf Alpiger, TK Wintersport
Sandro Sattler, ESV Luzern
Clemens Eugster, SVSE
Jurg Graf, SVSE

Remo Gatti, TK Wintersport

Jochstock
Jochpass
10.30 Uhr

Flurin Jossen

|Rang| Nr.|Name und Vorname

|Jg |C|Ub | | | RIgI-D| R[]ckstandl

Damen /Dames Snowboard

1 1 Geering Sandra

Damen /Dames 2 (Alter/age 46-)

Fah Cécile

Rossato Silvia
Carabotti Anna
Roéthlisberger Christa
Miiller Lise

T

a s~ WON -
© o o N ™

Damen/Dames 1 (Alter/age 21-45)

1 17 Felder Fabienne

2004 ESV Rheintal-W.

1974 ESC Winterthur
1965 ESC Erstfeld
1959 ESK Biel

1962 ESV Luzern
1954 EWF Herisau

1979 ESV Luzern

1:06.25

42.34
48.20
53.04
55.58
1:01.78

45.43

WinRap 3000 by Bér Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - SVSE - TK Wintersport

05.86
10.70
13.24
19.44

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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|Rang| Nr.|Name und Vorname

lJg [Club

| Rigi-D | Rt‘jckstandl

Juniorinnen /Jun (Alter/age 10-20)

1 23 Felder Lara
2 24 Geering Mirjam
3 25 Felder Nina

Herren/Messieurs 6 (Alter/age 66-)

30 Niederberger Wendelin
33 Hallenbarter Kurt

31 Landolt Alex

32 Schneiter Heinz

34 Achermann Herbert

aAbrbwN -

Herren /Messieurs 5 (Alter/age 61-65)

43 Hurschler Richi

42 Bieri Fredy

40 Rothlisberger Thomas
41 Projer Hanspeter

45 Becker Michael

44 Zimmermann Fritz

OO WN -

Herren/Messieurs 4 (Alter/age 51-60)

52 Schmid Sigi

53 Schreiber Wolfgang
54 Schopp Peter

50 Martin Werner

A OWON -

Herren/Messieurs 3 (Alter/age 41-50)
1 60 Felder Beat
Elite (Alter/age 21-)
T 1 72 Meier Bruno
2 71 Huber Dario
3 70 Alpiger DoIf
Herren/Messieurs 2 (Alter/age 33-40)

1 78 Hodler Thomas

2005 ESV Luzern

2007 ESV Rheintal-W.

2007 ESV Luzern

1952 SVSE Engelberg
1949 SVSE Engelberg

1953 ESV Rheintal-W.

1956 ESK Biel
1955 ESV Luzern

1957 SVSE Engelberg
1957 ESV Luzern
1958 ESV Luzern
1960 ESV Chur

1959 ESV Loérrach
1957 ESV Luzern

1967 EWF Herisau
1965 ESC Basel
1968 ESV Lo6rrach
1965 ESC Winterthur

1973 ESV Luzern

1970 EWF Herisau
1995 EWF Herisau
1968 EWF Herisau

1983 ESC Erstfeld

47.38
47.57
48.19

42.61
44.71
47.12
48.00
1:19.40

4.77
47.04
48.62
49.13
49.87
54.89

41.02
41.93
46.18
47.43

44.70

37.52
37.88
38.89

43.95

WinRap 3000 by Bér Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - SVSE - TK Wintersport

00.19
00.81

02.10
04.51
05.39
36.79

05.27
06.85
07.36
08.10
13.12

00.91
05.16
06.41

00.36
01.37

Zeitmessung:
Auswertung:
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|Rang| Nr.|Name und Vorname

lJg [Club

| | Rigi-D | Rt‘jckstandl

Herren/Messieurs 1 (Alter/age 21-32)

1 79 Erismann Patrick

Junioren/juniors (Alter/age 10-20)

1 81 Fah Fadri

2 80 Schmid Noah

3 83 Felder Janick

4 84 Fernandez Noah
nicht am Start

1 51 Jossen Modeste
disqualifiziert

1 77 Schreiber Mario
2 82 Schmid Aaron

T= Tagesbestzeit

1991 EWF Heriau

2006 ESC Winterthur
2005 EWF Herisau
2009 ESV Luzern
2007 ESV Luzern

1964 ESV Chur

1995 ESV Lorrach
2008 EWF Herisau

45.83

42.80
44.73
48.41
52.60

WinRap 3000 by Bér Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - SVSE - TK Wintersport

01.93
05.61
09.80

Zeitmessung:
Auswertung:
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Timedata Computer TdC 8001
WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Engelberg, 26. Marz 2022

70. Jochpass-Riesenslalom
Samstag, 26. Marz 2022

Rangliste
Wettkampfleiter Remo Gatti, TK Wintersport
Vertreter OK - SVSE Engelberg Richi Hurschler
Vertreter OK - ESV Luzern Sandro Sattler
Vertreter OK - SVSE Remo Gatti
Streckenchef Richi Hurschler, SVSE Engelberg
Kurssetzer Dalf Alpiger, TK Wintersport
Chef Funktionare Sandro Sattler, ESV Luzern
Zeitmessung Clemens Eugster, SVSE
Startrichter Jurg Graf, SVSE
Auswertung Remo Gatti, TK Wintersport
Start Jochstock
Ziel Jochpass
Startzeit 11.05 Uhr
|Rang| Nr.|Name und Vorname |Jg |CIub | | | Jochp| Ri]ckstandl
Damen /Dames Snowboard
1 1 Geering Sandra 2004 ESV Rheintal-W. 1:04.18
Damen /Dames 2 (Alter/age 46-)
T 1 g Fah Cécile 1974 ESC Winterthur 44.36
2 7 Rossato Silvia 1965 ESC Erstfeld 48.64 04.28
3 5 Carabotti Anna 1959 ESK Biel 52.47 08.11
4 6 Rothlisberger Christa 1962 ESV Luzern 55.74 11.38
5 9 Miller Lise 1954 EWF Herisau 1:00.36  16.00
Damen/Dames 1 (Alter/age 21-45)
1 17 Felder Fabienne 1979 ESV Luzern 45.37

WinRap 3000 by Bér Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - SVSE - TK Wintersport

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING A LG E
Seite 1/3 26.03.2022 15:10:08
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|[Rang|  nr|Name und Vorname lJg[Club | | | Jochp| rickstend

Juniorinnen /Jun (Alter/age 10-20)

1 23 Felder Lara 2005 ESV Luzern 47.27
2 24 Geering Mirjam 2007 ESV Rheintal-W. 47.79 0052
3 25 Felder Nina 2007 ESV Luzern 48.64 01.37

Herren/Messieurs 6 (Alter/age 66-)

1 30 Niederberger Wendelin 1952 SVSE Engelberg 42.74

2 33 Hallenbarter Kurt 1949 SVSE Engelberg 4577 03.03
3 31 Landolt Alex 1953 ESV Rheintal-W. 47.37 04.63
4 32 Schneiter Heinz 1956 ESK Biel 48.02 0528
5 34 Achermann Herbert 1955 ESV Luzern 1:18.22 3548

Herren /Messieurs 5 (Alter/age 61-65)

1 43 Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 41.63

2 42 Bieri Fredy 1957 ESV Luzern 47.08 0545
3 40 Rothlisberger Thomas 1958 ESV Luzern 47.38 05.75
4 41 Projer Hanspeter 1960 ESV Chur 49.60 07.97
5 45 Becker Michael 1959 ESV Lérrach 51.40 09.77
6 44 Zimmermann Fritz 1957 ESV Luzern 5417 1254

Herren/Messieurs 4 (Alter/age 51-60)

E 1 52 Schmid Sigi 1967 EWF Herisau 40.63
2 53 Schreiber Wolfgang 1965 ESC Basel 42.34 01.71
3 50 Martin Werner 1965 ESC Winterthur 46.66 06.03

Herren/Messieurs 3 (Alter/age 41-50)

1 60 Felder Beat 1973 ESV Luzern 44.57
Elite (Alter/age 21-)
TE1 71 Huber Dario 1995 EWF Herisau 37.77
E 2 70 Alpiger Dolf 1968 EWF Herisau 38.62 00.85

Herren/Messieurs 2 (Alter/age 33-40)
1 78 Hodler Thomas 1983 ESC Erstfeld 43.00
Herren/Messieurs 1 (Alter/age 21-32)

1 79 Erismann Patrick 1991 EWF Heriau 46.25
2 77 Schreiber Mario 1995 ESV Lorrach 52.85 06.60

WinRap 3000 by Bér Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - SVSE - TK Wintersport

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING A LG E
Seite 2/ 3 26.03.2022 15:10:08
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|[Rang|  nr|Name und Vorname lJg[Club | | | Jochp| rickstend

Junioren/juniors (Alter/age 10-20)

1 g1 Fah Fadri 2006 ESC Winterthur 43.93
2 80 Schmid Noah 2005 EWF Herisau 43.94 00.01
3 g2 Schmid Aaron 2008 EWF Herisau 4411 00.18
4 83 Felder Janick 2009 ESV Luzern 48.41 0448
5 84 Fernandez Noah 2007 ESV Luzern 51.82 07.89
nicht am Start
1 51 Jossen Modeste 1964 ESV Chur
disqualifiziert
1 54 Schopp Peter 1968 ESV Lo6rrach
2 72 Meier Bruno 1970 EWF Herisau

T=Tagesbestzeit
E=Elitequalifikation erreicht

WinRap 3000 by Bér Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - SVSE - TK Wintersport

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING A LG E
Seite 3/3 26.03.2022 15:10:08
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Engelberg, 26. Marz 2022

73. Rigi Derby

70. Jochpass-Riesenslalom
Samstag, 26. Marz 2022

Kombinations-Rangliste

W ettkampfleiter Remo Gatti, TK Wintersport

Vertreter OK - SVSE Engelberg Richi Hurschler

Vertreter OK - ESV Luzern Sandro Sattler

Vertreter OK - SVSE Remo Gatti

Streckenchef Richi Hurschler, SVSE Engelberg

Kurssetzer Dolf Alpiger, TK Wintersport

Chef Funktionare Sandro Sattler, ESV Luzern

Zeitmessung Clemens Eugster, SVSE

Startrichter Jurg Graf, SVSE

Auswertung Remo Gatti, TK Wintersport
|[Rang|  nr.|Name und Vorname lJg [Club | Rigi-D| Jochp|  Total ruckstand]

Damen /Dames Snowboard
1 1 Geering Sandra 2004 ESV Rheintal-W. 1:06.25 1:04.18 2:10.43

Damen /Dames 2 (Alter/age 46-)

1 g Fah Cécile 1974 ESC Winterthur 42.34 4436 1:26.70

2 7 Rossato Silvia 1965 ESC Erstfeld 48.20 48.64 1:36.84 10.14
3 5 Carabotti Anna 1959 ESK Biel 53.04 52.47 1:45.51 18.81
4 6 Rothlisberger Christa 1962 ESV Luzern 55.58 55.74 1:51.32 24.62
5 o Miller Lise 1954 EWF Herisau 1:01.78 1:00.36 2:02.14 35.44

Damen/Dames 1 (Alter/age 21-45)
1 17 Felder Fabienne 1979 ESV Luzern 4543 4537 1:30.80

Juniorinnen /Jun (Alter/age 10-20)

1 23 Felder Lara 2005 ESV Luzern 47.38 47.27 1:34.65
2 24 Geering Mirjam 2007 ESV Rheintal-W. 4757 4779 1:35.36  00.71
3 25 Felder Nina 2007 ESV Luzern 48.19 4864 1:36.83 02.18

WinRap 3000 by Bér Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - SVSE - TK Wintersport

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING A LG E
Seite 1/ 3 26.03.2022 14:25:13
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|[Rang|  nr|Name und Vorname lJg[Club | Rigi-D| Jochp|  Total| rickstand|
Herren/Messieurs 6 (Alter/age 66-)
1 30 Niederberger Wendelin 1952 SVSE Engelberg 42.61 4274 1:25.35
2 33 Hallenbarter Kurt 1949 SVSE Engelberg 4471 4577 1:30.48 05.13
3 31 Landolt Alex 1953 ESV Rheintal-W. 4712  47.37 1:34.49 09.14
4 32 Schneiter Heinz 1956 ESK Biel 48.00 48.02 1:36.02 1067
5 34 Achermann Herbert 1955 ESV Luzern :19.40 1:18.22 2:37.62 1:12.27

Herren /Messieurs 5 (Alter/age 61-65)

43 Hurschler Richi

42 Bieri Fredy

40 Rothlisberger Thomas
41 Projer Hanspeter

45 Becker Michael

44 Zimmermann Fritz

OO WN -

Herren/Messieurs 4 (Alter/age 51-60)
1 52 Schmid Sigi

2 53 Schreiber Wolfgang
3 50 Martin Werner

Herren/Messieurs 3 (Alter/age 41-50)
1 60 Felder Beat
Elite (Alter/age 21-)

1 71 Huber Dario
2 70 Alpiger Dolf

Herren/Messieurs 2 (Alter/age 33-40)
1 78 Hodler Thomas
Herren/Messieurs 1 (Alter/age 21-32)

1 79 Erismann Patrick

1957 SVSE Engelberg
1957 ESV Luzern
1958 ESV Luzern
1960 ESV Chur

1959 ESV Loérrach
1957 ESV Luzern

1967 EWF Herisau
1965 ESC Basel
1965 ESC Winterthur

1973 ESV Luzern

1995 EWF Herisau
1968 EWF Herisau

1983 ESC Erstfeld

1991 EWF Heriau

41.77 41.63 1:23.40
47.04 47.08 1:34.12
48.62 47.38 1:36.00
4913 49.60 1:38.73
4987 5140 1:41.27
54.89 54.17 1:49.06
41.02 40.63 1:21.65
41.93 4234 1:24.27
4743 46.66 1:34.09
4470 4457 1:29.27
37.88 37.77 1:15.65
38.89 38.62 1:17.51
43.95 43.00 1:26.95
4583 46.25 1:32.08

WinRap 3000 by Bér Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - SVSE - TK Wintersport

10.72
12.60
15.33
17.87
25.66

02.62
12.44

01.86

Zeitmessung:
Auswertung:

Seite 2/ 3

Timedata Computer TdC 8001
WinRap 3000 by ALGE-TIMING

26.03.2022 14:25:13



|Rang| Nr.|Name und Vorname

lJg[Club | Rigi-D| Jochp|  Total| rickstand|
Junioren/juniors (Alter/age 10-20)
1 81 Fah Fadri 2006 ESC Winterthur 42.80 43.93 1:26.73
2 80 Schmid Noah 2005 EWF Herisau 4473 4394 1:28.67 01.94
3 83 Felder Janick 2009 ESV Luzern 48.41 4841 1:36.82 10.09
4 84 Fernandez Noah 2007 ESV Luzern 52.60 51.82 1:44.42 1769
WinRap 3000 by Bér Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - SVSE - TK Wintersport
Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Engelberg, 26. Marz 2022

73. Rigi-Derby
Mannschaften Riesenslalom

Rangliste
IRang |Mannschaft| Nr. |Name und Vorname Rang| Zeitl  Riickstand|
1 EWF Herisau
72 Meier Bruno 1 37.52 00.00
71 Huber Dario 2 37.88 00.36
70 Alpiger DOlf 3 38.89 01.37
1 1:54.29
2 SVSE Engelberg
43 Hurschler Richi 5 41.77 04.25
30 Niederberger Wendelin 8 42.61 05.09
33 Hallenbarter Kurt 12 44.71 07.19
2 2:09.09 14.80
3 ESC Winterthur
8 Fah Cécile 7 42.34 04.82
81 Fah Fadri 9 42.80 05.28
50 Martin Werner 20 47.43 09.91
3 2:12.57 18.28
4 ESV Luzern
60 Felder Beat 11 44.70 07.18
17 Felder Fabienne 14 45.43 07.91
42 Bieri Fredy 17 47.04 09.52
4 2:1717 22.88
5 ESV Rheintal-W.
31 Landolt Alex 18 4712 09.60
24 Geering Mirjam 21 47.57 10.05
1 Geering Sandra 34 1:06.25 28.73
5 2:40.94 46.65

WinRap 3000 by Bar Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - SVSE - TK Wintersport

Zeitmessung:
Auswertung:

Seite 1/ 1

Timedata Computer TdC 8001
WinRap 3000 by ALGE-TIMING

15:50:04



Engelberg, 26. Marz 2022

70. Jochpass-Riesenslalom
Mannschaften Riesenslalom

Rangliste
IRang |Mannschaft| Nr. |Name und Vorname Rang| Zeitl  Riickstand|
1 EWF Herisau
71 Huber Dario 1 37.77 00.00
70 Alpiger Dolf 2 38.62 00.85
52 Schmid Sigi 3 40.63 02.86
1 1:57.02
2 SVSE Engelberg
43 Hurschler Richi 4 41.63 03.86
30 Niederberger Wendelin 6 42.74 04.97
33 Hallenbarter Kurt 14 45.77 08.00
2 2:10.14
3 ESC Winterthur
81 Fah Fadri 43.93 06.16
8 Fah Cécile 11 44.36 06.59
50 Martin Werner 16 46.66 08.89
3 2:14.95
4 ESV Luzern
60 Felder Beat 12 44.57 06.80
17 Felder Fabienne 13 45.37 07.60
42 Bieri Fredy 17 47.08 09.31
4 2:17.02
5 ESV Rheintal-W.
31 Landolt Alex 19 47.37 09.60
24 Geering Mirjam 21 47.79 10.02
1 Geering Sandra 34 1:04.18 26.41
5 2:39.34

WinRap 3000 by Bar Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - SVSE - TK Wintersport

Zeitmessung:
Auswertung:
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Timedata Computer TdC 8001
WinRap 3000 by ALGE-TIMING

15:562:11



